

Cały rok z Europą!

Wpisany przez Anna Jędrzejewska
czwartek, 17 grudnia 2015 08:14



Punkt Informacji Europejskiej Europe Direct - Piotrków Trybunalski dziękuje za wspólnie spędzony rok. Warsztaty edukacyjne, seminaria europejskie, Dni Europy i Dzień Przywracania Czynności Serca to tylko niektóre z wydarzeń, podczas których byliśmy z Państwem. Najczęściej jednak spotykaliśmy się z uczniami, którzy wzięli udział w naszych akcjach edukacyjnych:

Â

Zimą zorganizowaliśmy Christmas Tree Decoration Exchange - europejską wymianę świątecznych ozdób choinkowych. Uczniowie uczestniczący w projekcie własnoręcznie przygotowali ozdoby, pisali kartki świąteczne a następnie rozsyłali je do innych szkół zaangażowanych w świąteczną wymianę. Kulminacyjnym momentem zabawy jest okres poprzedzający Święta Bożego Narodzenia, kiedy dzieci dekorują swoje szkolne choinki ozdobami otrzymanymi z innych europejskich szkół. W wymianie świątecznej uczestniczymy od kilku lat, w tym roku wzięło w niej udział 6 szkół z regionu piotrkowskiego, a w całej Europie do zabawy przyłączyło się 300 szkół.



Latem prowadziliśmy Akademię Młodego Europejczyka. Podczas wakacyjnych zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży proponowaliśmy różnorodne zajęcia: warsztaty plastyczne, kulinaria, konkursy, "zielone lekcje" w parkach krajobrazowych wokół Piotrkowa Trybunalskiego. A wszystko łączył jeden temat - Europa! Na naszych zajęciach uczestnicy dowiedzieli się więcej o kulturze, zwyczajach, przyrodzie, ciekawych ludziach i miejscach w wielu krajach europejskich. I przede wszystkim spędzili czas aktywnie i twórczo!



Przez cały 2015 rok przeprowadziliśmy 58 lekcji europejskich, w których wzięło udział ponad 1500 uczniów. Nasza działalność edukacyjna jest wspierana przez Komisję Europejską, Miasto Piotrków Trybunalski i Gminę Sulejów. Zapraszamy do naszych biur: w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Dąbrowskiego 20 i w Sulejowie przy ul. Błonie 10 A.



Żeby zamówić lekcję europejską wystarczy zadzwonić na nr tel. 44/ 649 76 62. Obejmujemy swoim działaniem powiaty: piotrkowski, bełchatowski, opoczyński, tomaszowski, radomszczański, pajęczański i wieluński.